



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Bolesława Krysiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: sekretariat@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Poznań, 05.10.2021 r.

ADZP-381-32/21

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ oraz modyfikacja

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa środków opatrunkowych**”, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zamówienie częściowe nr 2 poz. 1-5: czy Zamawiający dopuści potwierdzenie klasy i grubości nitki oświadczenie producenta (nie dystrybutora)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zamówienie częściowe nr 4: czy Zamawiający dopuści potwierdzenie klasy i grubości nitki oświadczenie producenta (nie dystrybutora)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 14: czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga serwet z taśmą i nitką RTG.

Pytanie nr 4

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 15: czy Zamawiający wymaga serwet 8W z tasiemką i nitką RTG pakowanych po 5 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga serwet z taśmą i nitką RTG, dopuszczę opakowania a 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem w górę do pełnych opakowań .

Pytanie nr 5

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 17: czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga serwet z taśmą i nitką RTG.

Pytanie nr 6

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 22: czy Zamawiający dopuści seton pakowany a'2 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Szpital św. Józefa
ul. Krysiewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Pytanie nr 7

Zamówienie częściowe nr 4, poz. 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów nie posiadających nitki RTG?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 25: czy Zamawiający dopuści tupfery kule, jałowe, RTG, 20cm x 20cm pakowane a'6 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Zamówienia częściowe nr 4 poz. 30: czy Zamawiający nie miał na myśli kompresów pakowanych a'40 szt.? Asortyment obecnie opisany w poz. 30 jest tożsamy z asortymentem opisanym w poz. 12.

Odpowiedź: Tak, a 40 szt.. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 10

Zamówienie częściowe nr 3, poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów nadających się do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga .

Pytanie nr 11

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w § 5 ust. 4 do 0,5% lub inne złagodzenie kary umownej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Zamówienie częściowe nr 2 – Kompresy gazowe niejałowe

Pozycje 1-7 – Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

część 2, poz. niejałowe 1-5 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

cz. 4, poz. 1-3 Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie nr 15

Część nr 2 poz. 1-5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych wykonanych z przędzy bawełnianej 14,5 Tex

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje stosownej modyfikacji formularza cenowego – załącznik nr 2 do SWZ zamówienie częściowe nr 4.

Zmodyfikowane dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego z dopiskiem – po modyfikacji i są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert, wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. *Małgorzata Krzymańska*

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 850 62 295, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Kryświckiego 7/8
61-825 Poznań